
Zarządzenie Nr 857/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

1/1 

 

Zarządzenie Nr 857/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie  udzielenia upoważnienia do wydawania zaświadczeń. 

 

 

 

 

Na podstawie art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz.U. 2017 poz.1257), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważniam p.o. Kierownika Biura Obsługi Interesanta Panią Olimpię Walich 

do wydawania w moim imieniu zaświadczeń o stanie majątkowym. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


